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7 - 12 - 2007 - Wiecie, Mikołaje są na świecie …  
 
i 6 grudnia zawsze odwiedzają dzieci niosąc im słodkie upominki. Tak było teŜ w Szkole 

Podstawowej nr 3 w Chojnicach, gdzie spotkanie ze św. Mikołajem miało bardzo wesoły, 

radosny przebieg.  
 
Lekcja z Mikołajem, która odbyła się w sali gimnastycznej, pełna była piosenek, tańca, 
wierszy i dobrej zabawy, w której brali udział wszyscy – uczniowie, dyrekcja szkoły, 
nauczyciele oraz goście. 

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

Mikołaj teŜ chętnie włączył się do zabawy, złoŜył Ŝyczenia swoim imiennikom, dzisiejszym 
solenizantom, a dla wszystkich uczniów SP3, dzięki pomocy i hojności ludzi o dobrych 
sercach, tj. Samorządowi Mieszkańców nr 9 w Chojnicach - miał przygotowane słodkie 
paczki – niespodzianki. Miłe spotkanie na długo pozostanie w pamięci szkolnej braci, a za 
słodycze i łakocie obdarowani uczniowie SP3 Mikołajowi i jego niezawodnym przyjaciołom 
bardzo, bardzo dziękują! 
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4 - 12 - 2007 - Pasowanie uczniów klas pierwszych 
 
W ubiegłym tygodniu w Szkole Podstawowej nr 3 w Chojnicach odbyła się uroczystość 

pasowania pierwszoklasistów na uczniów. 
 
Ceremoniał pasowania przewidywał wykazanie się zdobytą juŜ wiedzą i umiejętnościami, 
symboliczne przejście przez „Bramę Mądrości”, złoŜenie czekoladowego podpisu na liście 
włączonych w poczet uczniów oraz uroczyste ślubowanie na sztandar. Miłym akcentem był 
teŜ program artystyczny przygotowany przez uczniów oddziałów zerowych SP3 oraz 
dyplomy i upominki przygotowane przez Samorząd Uczniowski. 

      



 
  

 
  

Dzieciom w tej waŜnej chwili towarzyszyli rodzice. Ślubowanie uczniów zostało przyjęte 
przez dyrekcję szkoły i tak „Trójka” moŜe poszczycić się 95 pełnoprawnymi uczniami klas 
pierwszych! Pasowanym pierwszoklasistom Ŝyczymy sukcesów w nauce i wielu wspaniałych, 
niezapomnianych chwil w szkole! 
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18 - 12 - 2007 - Nagrodzony program 
 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnicach moŜe się poszczycić kolejnym osiągnięciem. Za 

dotychczasowe działania i przygotowany program na rok szkolny 2007/2008 dotyczący 

bezpieczeństwa ruchu drogowego szkoła otrzymała nagrodę w konkursie ogłoszonym 

przez Związek Miast Bałtyckich. 
 
   
Członkami ZMB są miasta z dziesięciu krajów nadbałtyckich (ok. 
100 miast). Do Związku Miast Bałtyckich naleŜą takŜe Chojnice. 
Pozostałe dwie nagrodzone placówki, to szkoły w Gdyni i Kłajpedzie 
(Litwa). Chojnicką "Trójkę" wyróŜniono za róŜnorodne działania w 
zakresie problematyki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Uczniowie 
właśnie tu zdobywają wiedzę i umiejętności w dziedzinie 
wychowania komunikacyjnego bardzo przydatne im w codziennym 
bezpiecznym korzystaniu z dróg. 
 
Nauczyciele dbają, aby przekaz tych treści odbywał się w bardzo atrakcyjnych, 

zróŜnicowanych formach, za pomocą wielu metod 
oddziaływania.  
Współpraca z Komendą Policji w Chojnicach i straŜą 
miejską, udział szkoły w policyjnym programie „Popo” 
zostały docenione przez jury międzynarodowego konkursu. 
Jednym z zadań, które równieŜ spotkało się z pozytywną 
oceną są od wielu lat organizowane w szkole przy 
współudziale zespołu wizytatorów Pomorskiego Kuratorium 
Oświaty w Gdańsku – miejski i powiatowy konkurs 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Doskonałą formą 

propagowania bezpieczeństwa na drodze jest stworzenie uczniom Trójki dogodnych 
warunków teoretycznego i praktycznego przygotowania się do egzaminów na kartę 
rowerową. 
 
 
 
 
 

 
 

 
Klasa V b podczas zajęć 
wychowania komunikacyjnego 
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27 - 11 - 2007 - Dziesiąta rocznica nadania imienia 
 
25 listopada 2007 – dziesiąta rocznica nadania imienia Szkole Podstawowej nr 3 w 

Chojnicach. 
 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnicach obchodziła dziesiątą rocznicę nadania imienia – 
„Pamięci Kolejarzy Chojnickich”. Rocznica przypada w dniu św. Katarzyny, 25 listopada. 
Uroczysty apel przygotowany w szkole nawiązywał do wydarzeń związanych z czynem 
zbrojnym chojnickich kolejarzy z 1 września 1939 roku. Inscenizowania tych chwil podjęli 
się uczniowie klas – V i VI. 

   

 
  

   

 
  

Przedstawienie uzupełniło wystąpienie klasy II a, która wzorowo wraz z wszystkimi uczniami 
zaśpiewała hymn szkoły oraz przygotowaną specjalnie na tę okazję piosenkę „imieniny 
szkoły”. Uczniowie w hołdzie kolejarzom złoŜyli wiązankę kwiatów przy pomniku 
Pomordowanych Kolejarzy 1939-1945. Nauczyciele, jak co roku zaproponowali uczniom 
cykl tematycznych konkursów związanych z patronem. 

   

 
  

   

 
  

KaŜdy znalazł coś dla siebie, poniewaŜ moŜna się było sprawdzić w konkursie wiedzy o 
szkole i patronie, czytelniczym, matematycznym, przyrodniczym, ortograficznym, 
plastycznym. Uroczysty apel był okazją do wręczenia nagród przez dyrektora Karola 

Kołyszko - laureatom szkolnych konkursów. Po części oficjalnej - dla klas 0 – III 
przygotowano zabawy zuchowe, starsi uczestniczyli w rywalizacjach sportowych. Dla 
wszystkich uczniów „Trójki” Samorząd Uczniowski z okazji święta szkoły przygotował 
słodką niespodziankę. 
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Jasełka w "Trójce" 
Czas świąt to czas radości i serdeczności, i taka właśnie była wymowa jasełek 

przygotowanych w Szkole Podstawowej nr 3 w Chojnicach pod kierunkiem siostry 

Aurelii, katechetki Marii Wolanik, nauczyciela muzyki Krystyny Topolewskiej i Beaty 

Wielewskiej – opiekunki szkolnego koła tanecznego.  
 
W ostatnim dniu nauki, tuŜ przed przerwą świąteczną dla całej społeczności szkolnej przed 
pięknie udekorowaną szopką betlejemską zatańczyły anioły oraz wędrowcy z róŜnych 
regionów Polski. Skoczne tańce regionalne podobały się wszystkim. Anioły podbiły serca 
widowni, której nie trzeba było zachęcać do wspólnego śpiewania kolęd! Jasełka niosły teŜ 
waŜne przesłanie – by być otwartym na drugiego człowieka, darzyć się sympatią i pomagać 
innym. Doskonale wyrazili te idee uczniowie klasy VI c stając przed szopką.  
 
Później był czas składnia Ŝyczeń i dzielenia się opłatkiem. Równie serdeczne Ŝyczenia 

uczniowie za pośrednictwem portalu Chojnice 24 pragną przekazać wszystkim 

chojniczanom. Niech wszystkim dobrze się wiedzie w czas świąteczny i w zbliŜającym się 

nowym roku! 
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Za otwartymi drzwiami "Trójki" 

 
W sobotnie przedpołudnie 23 lutego 2008 roku w Szkole Podstawowej nr 3 dla 

przyszłych uczniów szkoły z klas zerowych i pierwszych oraz ich rodziców 

przygotowano prezentację placówki. 

Gośćmi Trójki byli teŜ przedstawiciele władz miasta – zastępca Burmistrza, pan Jan Zieliński 
i przewodnicząca Komisji Kultury i Sportu, pani Maria Błoniarz – Górna. Sobotnie spotkanie 



przygotowane dla mieszkańców miasta było dogodną okazją, aby poznać bliŜej pracę szkoły, 
jej ofertę dydaktyczno – wychowawczą i opiekuńczą oraz bazę lokalową. A sporo się w 
placówce dzieje, toteŜ było się czym pochwalić przed gronem odwiedzających szkołę gości. 
Przede wszystkim szkoła ujęła wszystkich swym nowoczesnym, przyjaznym wizerunkiem. 
Jasne, kolorowe, dobrze przystosowane do swych funkcji pomieszczenia dydaktyczne w 
duŜej mierze odnowione w ramach prac wykonanych we własnym zakresie, dobrze słuŜą 
uczniom. Kompleksowo wyremontowana stołówka szkolna, zaopatrzona w nowe meble, 
przytulna świetlica szkolna, nowa pracownia komputerowa, odświeŜone sale lekcyjne  w 
starszej części szkoły, nowe wykładziny podłogowe w klasach, wymienione drzwi w holu 
szkoły i przy sali gimnastycznej sprawiają, Ŝe szkoła  zyskuje na funkcjonalności, odbierana 
jest jako nowoczesna i bardzo przyjazna dzieciom, którym słuŜy. Szkoła pracuje bez 
dzwonków, jest wyciszona.   

Atutami szkoły są wdraŜane róŜnorodne programy innowacyjne, bogata oferta zajęć 
pozalekcyjnych, włączenie się ogólnopolskich programów edukacyjnych („Uczniowie z 
klasą”), europejskich (kampania „P-stop”), zdobywanie grantów za przygotowywane 
programy, projekty i przedsięwzięcia, organizowanie wielu miejskich, powiatowych 
konkursów. Szkoła tętni uczniowskim Ŝyciem, dzieci zawsze mogą liczyć na wszechstronne 
wsparcie ze strony wychowawców, pedagogów, terapeutów, psychologa szkolnego. 
Uczniowie mają moŜliwość rozwijania własnych zainteresowań uczestnicząc w zajęciach kół 
przedmiotowych i artystycznych. Prezentacja szkoły była ku temu świetną okazją, uczniowie 
przygotowali dla gości wystawy tematyczne, a dokonania artystyczne i sportowe 
zaprezentowali na szkolnej scenie. Dyrekcja szkoły serdecznie dziękuje wszystkim 
nauczycielom za wkład pracy włoŜony  w prezentację szkoły , koordynatorom akcji – paniom 
Hannie Nowackiej, Mirosławie Czarneckiej, panu Andrzejowi Schulzowi za sprawną jej 
organizację. Szczególne podziękowania  kieruje równieŜ do panów woźnych Leona 
Weltrowskiego i Mariusza Czarnowskiego oraz wszystkich pracowników obsługi za 
zaangaŜowanie w prace modernizacyjne i remontowe podejmowane w szkole.  
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Dzieciństwo wierszem malowane... 



 

To miejski konkurs recytatorski organizowany juŜ od siedmiu lat w Szkole Podstawowej 

nr 3 w Chojnicach. Corocznie spotykają się na nim uczniowie z chojnickich szkół 

podstawowych, aby zaprezentować swoje fascynacje poezją i doskonałe umiejętności jej 

wyraŜania i interpretacji. Najlepsi z najlepszych reprezentują później Chojnice podczas 

międzygminnych „Spotkań z poezją” w Ogorzelinach . W tym roku okazali się nimi: 
 
W kategorii klas I – III: 

1. Aleks Wysocki z Katolickiej Szkoły Podstawowej 
2. Agata Schulz z SP3 
3. Anna Gzubicka z SP1 

W kategorii klas IV – VI: 

1. Wiktoria Szopińska, SP7 
2. Klaudia Podolska, SP1 
3. Sława Jaruszewska , SP 7 

Jury przyznało takŜe wyróŜnienia. Otrzymali je:  
 
W kategorii klas młodszych: 

 

• Paweł Kwasigroch z SP1 
• Monika Skwierawska, SP3 
• Wiktor Hejnicki, Katolicka Szkoła Podstawowa 

W kategorii klas IV – VI 



• Michalina Jaroszewicz SP7 
• Michalina Sznajdrowska, SP3 
• Aleksandra Piekarska, SP7 

Młodzi artyści przyznali takŜe swoje nagrody. Nagroda Młodych Artystów powędrowała tym 
razem w ręce: 

• Agaty Schulz , SP3 
• Jędrzeja Hoppe SP7 

oraz 

• Klaudii Nicy, SP5 

Laureatom konkursu, uczniom wyróŜnionym i wszystkim dzieciom biorących udział w 
konkursie składamy Ŝyczenia dalszego rozwijania recytatorskich pasji i osiągania w tej mierze 
dalszych sukcesów. Dyrekcja SP3 oraz organizatorzy konkursu 
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Edukacja regionalna w SP3 

 

Wspaniały występ Zespołu „Kaszëbe” w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Chojnicach był uwieńczeniem zaplanowanych na luty zajęć z edukacji regionalnej - 

dziedzictwo kulturowe w regionie. 
 
14 lutego 2008 roku w szkole odbył się finał konkursu wiedzy o Chojnicach i regionie. 
Laureatami konkursu zostały druŜyny z klas VI c, V c, VI a, V a. Po konkursowych 
zmaganiach dla finalistów konkursu i zgromadzonych w sali gimnastycznej uczniów czekała 
nie lada niespodzianka. Dla dzieci zatańczył i zaśpiewał zespół „Kaszëbe”. Wspaniała 
choreografia tańców kaszubskich, muzyka i śpiew odbierane na Ŝywo, piękno regionalnych 
strojów od razu urzekły widzów. Nic teŜ dziwnego, Ŝe publiczność reagowała niezwykle 
spontanicznie nagradzając gromkimi brawami gości. Młodzi nie dali się teŜ długo prosić do 
zaproponowanego wspólnego tańca. Zresztą nie tylko oni, w pierwszej parze tanecznego 



korowodu znalazł się dyrektor szkoły Karol Kołyszko, a tuŜ za nim i inni nauczyciele. Nie 
zawsze wszak zdarza się okazja wspólnego tańca z członkami zespołu. 
 
Dyrekcja szkoły, nauczyciele, społeczność uczniowska składają serdeczne podziękowania 
zespołowi, prowadzącym go paniom Marii Renacie Wróblewskiej i Krystynie Wiśniewskiej 
za wspaniały występ, w którym zaprezentowano bogactwo i piękno folkloru kaszubskiego. 
Dziękujemy takŜe pani Teodozji Narloch za cykl spotkań z haftem kaszubskim, który 
przygotowała dla uczniów SP3. Dzięki nim uczniowie mogli poznać tajniki tej sztuki 
zdobniczej, podziwiać jej piękno i oryginalność. 
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Harcerski Bieg Niepodległości 

 

Dla uczczenia 88 rocznicy powrotu Chojnic do  Polski 1 lutego 2008 roku odbył się 

Harcerski Bieg Niepodległości dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i druŜyn 

harcerskich. 

Organizatorem był Urząd Miasta Chojnice  i  ZHP. MłodzieŜ poruszając się wytyczonym 
szlakiem z punktami zadaniowymi, ktorymi były chojnickie szkoły, rozwiązywała polecenia i 
pytania przygotowane przez harcerzy. Wszystkie dotyczyły naszego miasta i jego historii. 
Miały róŜnorodny charakter - plastyczny, polonistyczny, historyczny, pytania dotyczyły 
waŜnych wydarzeń i chojniczan. MoŜna było nie tylko sprawdzić swą wiedzę z historii 
miasta, ale równieŜ świetnie się bawić. Dla najlepszych były nagrody, które wręczył 
wiceburmistrz Jan Zieliński. Na pierwszym miejscu wśród zespołów ze szkół podstawowych 
uplasowała się. druŜyna ze Szkoły Podstawowej nr 3 w  Chojnicach, w składzie Klaudia 
Stopa, Michalina Sznajdrowska, Joachim Eichenlaub, Jan Glaza, Wojciech  Spichalski. 
Wszystkim młodym chojniczanom uczestnikom biegu, ceniąc ich wiedzę i zaangaŜowanie, 
serdecznie gratulujemy!  
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Niezła jazda na dwóch kołach! 

 

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 w Chojnicach podczas zajęć sportowych począwszy 

od dzisiaj mają okazję zapoznać się z nowym sprzętem sportowym. Są to rollersurfery – 

deski do jazdy. Poruszanie się na nich tak  naprawdę łączy w sobie elementy trzech 

dyscyplin sportowych – skateboardu, snowboardu, surfingu.  
 
Deska jest niepozorna, wygodna w uŜyciu, świetnie moŜna się na niej poruszać, poniewaŜ tak 
naprawdę ruch ciała uŜytkownika sprawia, Ŝe sama nabiera prędkości. MoŜna jeździć takŜe 
pod górkę. Deski posiadają atest wytrzymałościowy. Parkiet sali gimnastycznej  świetnie się 
sprawdził.  Uczniowie szybko opanowali zasady jazdy, poruszanie się na nowym typie deski 
sprawiało im nie lada frajdę. Kilkanaście desek udostępnił uczniom do ćwiczeń pan Tomasz 
Laskowicz posiadający  wyłączny kontrakt na rozprowadzanie nowego modelu deski W 
Polsce. Uczniowie SP3 po dzisiejszych zajęciach w sali gimnastycznej wróŜą desce wielką 
popularność, im bardzo przypadła do gustu. Zajęcia były ciekawe, instruktor zdradził wiele 
technik jazdy. MoŜna było spoŜytkować energię i świetnie się bawić! Uczniowie będą mogli 
testować deskę takŜe jutro i w poniedziałek. śyczymy wszystkim wspaniałej jazdy na dwóch 
kołach! 
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Ferie w Parku Narodowym... 



 

Oferta zajęć organizowanych w Parku Narodowym „Bory Tucholskie” w czasie ferii 

zimowych zachęca bardzo do odwiedzin jego siedziby. Polecamy!  
 
Z zaproszenia skorzystały juŜ dzieci ze świetlicy popołudniowej działającej przy Szkole 
Podstawowej nr 3 w Chojnicach. Zaplanowana przez dyrektora szkoły Karola Kołyszko i 
nauczyciela prowadzącego szkolne zimowisko - Ewą Leszczyńską - wycieczka do 
Charzyków w pierwszym tygodniu wolnym od zajęć dydaktycznych, była dla wszystkich jej 
uczestników wspaniałym przeŜyciem. No bo któŜ z dzieciaków nie lubi dowiadywać się 
czegoś nowego o środowisku, w którym Ŝyje? A jeŜeli wiedza przekazana jest w formie 
ciekawej, frapującej zabawy – zadowolenie dzieci jest tym większe. JeŜeli dodamy do tego 
równieŜ moŜliwość wykonania własnego albumu popularnych roślin – nie moŜe być 
ciekawszej nauki poprzez zabawę, bo kaŜdy z uczniów lubi popisać się swymi twórczymi 
umiejętnościami! I ja tam byłam, widziałam uczniowski zapał podczas zajęć, sama teŜ 
świetnie się bawiłam, i z pewnością jeszcze nie raz razem z uczniami odwiedzę gościnne 
progi Parku Narodowego ”Bory Tucholskie”! Naprawdę warto! 
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Początek łucznictwa w "trójce" 

Chlebem i solą oraz rycerskim pozdrowieniem powitali uczniowie Szkoły Podstawowej 

nr 3 w Chojnicach gościa pana Andrzeja Gąsiorowskiego, który przybył z darami dla 

sporej grupy młodych adeptów sztuki łuczniczej w szkole. 

 



Dary – łuki sportowe – przekazane w imieniu Samorządu Osiedla nr 9 w Chojnicach uczynią 
sztukę posługiwania się nimi bardziej dostępną uczniom. Krzewić tradycję posługiwania się 
łuczniczym rynsztunkiem wśród młodzieŜy pomoŜe równieŜ Bractwo Rycerskie Herbu „Tur’. 
Jego przewodniczący, pan Bogdan Kuffel zapowiedział wszelką pomoc w instruktaŜu, a 
dyrektor szkoły pan Karol Kołyszko zapewni zakup tarcz strzelniczych. Przekazane tuŜ przed 
feriami zimowymi dary stanowić będą wyposaŜenie dla sekcji łuczniczej w szkole. Opiekę 
nad nią będzie sprawować nauczyciel historii pan Piotr Skorupski. Młodym łucznikom z SP3 
Ŝyczymy wielu sukcesów! 

 

Chojnice24 

Ciepły posiłek - waŜna rzecz! 

Ciepły posiłek - waŜna rzecz! Pamięta o tym Karol Kołyszko, dyrektor Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Chojnicach . W czasie ferii zimowych, wzorem akcji letniej, 

uczniowie będą mieli zapewnione doŜywianie w szkole. 

Stołówka szkolna wydawać będzie posiłki od 
godz. 11.30 do 13.30. Będą one odpłatne – dla uczniów, których rodzice zainteresowani są 
doŜywianiem dzieci w czasie ferii, nieodpłatne dla uczniów objętych pomocą z MOPS-u. 
Podobna akcja zorganizowana w SP3 w okresie wakacji letnich cieszyła się duŜym 
zainteresowaniem. W czasie trwania ferii szkoła będzie otwarta dla swych wychowanków, 
którzy spędzają ferie w mieście. Do dyspozycji dzieci będą miały salę gimnastyczną z 
programem zajęć sportowych. Kto zamiast sportu lubi gry, prace techniczne, plastyczne, teŜ 
znajdzie coś dla siebie w ofercie świetlicy dziennej. Specjalny program na ferie - z 
wycieczką, wyjściem do kina, na basen przygotowano równieŜ dla dzieci ze świetlicy 
popołudniowej. Cykl zajęć związanych z ksiąŜką, czytelnictwem, zdobywaniem wiedzy 
przygotowano w bibliotece szkolnej. Nauczyciele zaangaŜowani w zapewnienie uczniom jak 
najciekawszych ferii w szkole mają nadzieję, Ŝe i tym razem będzie to dla nich atrakcyjnie 
spędzony czas wypoczynku zimowego. 
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Najmłodsi uczniowie "Trójki" 



TuŜ po feriach zimowych najmłodsi uczniowie chojnickiej „Trójki’ - sześciolatki z klasy 

zerowej „A” przygotowały dla swych babć i dziadków wspaniałą akademię związaną z 

ich świętem, które w tym roku przypadło w okresie wolnym od zajęć dydaktycznych.   

 

rzecznym ukłonem, uśmiechem radości mali artyści przywitali wszystkich gości, a było ich 
wielu, bo kaŜdy sześciolatek odnalazł na widowni swoich bliskich. Liczne grono babć, 
dziadków i mam bardzo wzruszyły popisy wokalne, recytatorskie i taneczne ich pociech. 
KaŜdy uczeń zerówki miał do przedstawienia na szkolnej scenie swoją kwestię i wywiązał się 
z niej wyśmienicie. Potem była jeszcze wspólna zabawa z gośćmi, a w nagrodę za wspaniały 
występ słodycze oraz słowa uznania od publiczności i wychowawczyni pani Ewy Sawickiej, 
która przygotowała grupę do występu.  

Wiemy, Ŝe maluchy z klas zerowych przygotowują juŜ nowy program artystyczny, który 
zaprezentują przyszłym uczniom klas pierwszych i zerowych Szkoły Podstawowej nr 3 w 
Chojnicach i ich opiekunom, podczas drzwi otwartych szkoły. Tak więc w sobotnie 
przedpołudnie 23 lutego` 08 w godz. od 10.00 do 12.00 będzie moŜna nie tylko poznać 
szkołę, ale podziwiać najmłodszych (i trochę starszych teŜ) artystów z SP3 ! JuŜ dziś 
zapraszamy! 
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Tańce w ostatni dzień karnawału! 

W ostatnim dniu karnawału 2008 w Zespole Szkół nr 7 w Chojnicach odbył się 

Międzyszkolny Konkurs Tańca dla szkół podstawowych i gimnazjów. 



 

Tak więc do tanecznej rywalizacji przystąpili i starsi, i młodsi. KaŜdy na parkiecie pragnął 
zaprezentować się jak najlepiej. Porywała muzyka, wzrok przykuwały przygotowane układy 
taneczne i stroje tancerzy. Triumfowali najlepsi! W tym roku puchar za zajęcie pierwszego 
miejsca w kategorii zespołów tanecznych szkół podstawowych otrzymały „Roztańczone 
Trójeczki” ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Chojnicach. Gratulujemy! Zespół przygotowywał 
się do występu bardzo solidnie, wkładając w taniec duŜo zapału, serca i pasji. KaŜdy tancerz i 
tancerka z „Roztańczonych Trójeczek” zasłuŜyli na miano, które nosi zespół.  
 
To był ich wspólny sukces! Dzisiaj Paulina Toda i Julia Kurszewska z dumą prezentowały 
nauczycielom i kolegom w szkole zdobyty puchar. To zresztą nie pierwsze laury 
utalentowanych uczniów. Zespół istnieje od 2000 roku. Tańczą w nim dzieci przejawiające 
zdolności taneczne i lubiące rytmiczne zajęcia. A takich w szkole jest niemało! Obecnie 
opiekunka zespołu pani Beata Wielewska pracuje z dwiema grupami. Pierwszoklasiści tworzą 
formację taneczną mini, starsi uczniowie – grupę maxi. Obie grupy prezentują swoje 
osiągnięcia podczas uroczystości szkolnych. W szkole takŜe od wielu lat organizowany jest 
miejski konkurs taneczny dla klas I – III pod nazwą „Roztańczone maluchy”. Utalentowane 
„Roztańczone Trójeczki” wkrótce zobaczymy podczas drzwi otwartych szkoły – 23 lutego`08 
godz.10.00 – 12.00 . Goście, którzy odwiedzą Szkołę Podstawową nr 3 sami będą mogli 
podziwiać nagrodzony układ taneczny do piosenki S. Stevensa. Zapraszamy! 

 


